
 

I S T IT U TO C O MP R E NS I VO S TATA L E “ G . G A L IL E I ” 
V i a Ve n ez i a , 4 6 - 3 0 0 3 7 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 5 7 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 4 7 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  
C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e U n i c o U f f i c i o : U F R 8 L R 

 

 
 
Prot. n. 3143 Scorzè, 0 8 /05/2019 

 
Al sito Web della scuola 

Albo on line 

Ai Membri della Commissione 

 
 
 

Oggetto: Costituzione Commissione per la valutazione delle candidature dei Docenti esperti e tutor interni  

per il progetto formativo PON FSE “Sviluppo del pensiero computazionale e  della creatività  
digitale per lo sviluppo delle competenze digitali” 
(Avviso pubblico MIUR n. 2699 del 3/03/2017, autorizzato con nota n. n. 28232 del 30/10/2018) 
 

Titolo progetto: “NOI STUDENTI DIGITALI”   
Codice progetto: 10.2.2A -FdRPOC- -VE-2018-53   
CUP: G24F17000090006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO        l’avviso pubblico 2699 del 3/03/2017 PON “Sviluppo del pensiero computazionale e della creatività 

digitale per lo sviluppo delle “competenze digitali” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

FdR POC Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2A : azioni rivolte al sostegno dei percorsi per lo 

sviluppo del pensiero computazionale e della creatività digitale per lo sviluppo delle competenze di 

“cittadinanza digitale”;  

PON SVILUPPO DEL PENSIERO COMPUTAZIONALE E DELLA CREATIVITA’ DIGITALE PER LO 

SVILUPPO DELLE “COMPETENZE DIGITALI” – “NOI STUDENTI DIGITALI” 

 
VISTA       la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/ n. 28232 del 30/10/2018 di approvazione degli interventi a 

valere sull’obiettivo/azione in oggetto del PON “Sviluppo del pensiero computazionale e della creatività 

digitale per lo sviluppo delle “competenze digitali” e il relativo finanziamento; 

 
VISTO       il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO       il Decreto  28 agosto 2018, n. 129: Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione     

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107; 

DECRETA 

 
la nomina della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute come soggetti giuridici per 

lo svolgimento di attività di formazione nei moduli previsti dal progetto Codice autorizzazione: 10.2.2A -FdRPOC- 

-VE-2018-53   

 

Art.1 

La commissione sarà così composta: 

 
MANUELA SARTORATO Dirigente scolastico 

NADIA RIGHETTO Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  

GABRIELLA VOLTAN Collaboratore del dirigente scolastico 

 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoggalilei.gov.it/


 

I S T IT U TO C O MP R E NS I VO S TATA L E “ G . G A L IL E I ” 
V i a Ve n ez i a , 4 6 - 3 0 0 3 7 S c o r zè ( V E ) - Te l . 0 4 1 4 4 5 7 3 3 / 0 4 1 5 8 4 0 6 8 3 - Fa x . 0 4 1 / 5 8 4 7 6 2 4 

e-mail veic83600e@istruzione.it – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  
C o d i c e M e c c a n o g ra f i c o : V E I C 8 3 6 0 0 E - C . F. : 9 0 1 0 8 0 6 0 2 7 9 – C o d i c e U n i c o U f f i c i o : U F R 8 L R 

 

 
 
Art.2 

L’attività della Commissione giudicatrice è limitata all’espletamento di tale compito, per cui non è previsto alcun 

compenso. 

 

Art. 3 
Alla Commissione spettano in particolare i seguenti compiti: 

-Disamina delle candidature e della documentazione pervenuta accertandone la regolarità; 

-Formulazione della graduatoria di merito delle candidature pervenute, tenendo conto dei criteri indicati nell’ avviso 

interno. 

 
Art. 4 
La comparazione delle candidature di soggetti giuridici per lo svolgimento di attività di formazione nei moduli 

previsti dal Progetto PON “Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale” sarà effettuata giovedì 09 

Maggio 2019 alle ore 12.30.  

 

Art. 5 

La Commissione formulerà specifica graduatoria dei concorrenti che sarà pubblicata all’Albo del sito istituzionale 

www.comprensivoggalilei.gov.it 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Manuela Sartorato  

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoggalilei.gov.it/
http://www.comprensivoggalilei.gov.it/

